OTYET
O BBIITOJIHEHVMH MYHHIIMITAJIBHOI'O 3AJAHW 10 ITPEJIOCTABJIEHUAIO

MYHHITUITAJIBHBIX YCIIYT (BBIIOJIHEHUIO PABOT) 32 2023 1.
MyHuuunansHoe GI0KeTHOE NOIIKOIEHOE 06pasoBaTensHoe

yapexxaenne "Jlerckuii can Ne 165 r. UensGuncka"
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8010110.99.0.56B24AB42000 Tloxasaresy, XapakTepesyioujne Ka4ecTBO OKa3aHHA MyHHLIMTIATBHOH YCTyTH
Peanuzaums 0cHOBHBIX CooTBeTCTBHE AOKYMEHTOB TIpouent 100,00 100,00
06meo6pasoBaTeNbHbIX PernaMeHTHpYIOIHX
TIPOrPaMM HOMIKOMLHOTO 00pa3s0BaTeNBHYIO NeSTEbHOCTS
obpasoBaHus JIOWKOTLHOrO 06pasoBaTebHOro
yupekaeHHs (DeriaMenT, PeXHM IHS)
HOpMAaTHBHbIM TpeGoBarmaM (GIOC,
CanlTuH 2.3/2.4.3590-20)
Jonst ponmreneit (3akoHHBIX TIpouext 80,00 75,00
p Tesei), yAoBneTBop
YCIIOBHSIMH H KA4€CTBOM
TIpeiocTaBAeMOi oBpasoBaTemsHoOM
OBnem My OH YCITyTH (B HATYPATLHBIX T0KA3ATENIX)
ncio Jenoeko-miHeH 0bydeHus 'YeoBexo-aeHb 1 548,00 1 819,00| Bricokas mocemaemMocTs
Yucno ofysaommxcs JesnoBek 9,00 10,08
8532110.99.0.5B19AT 08000 TloxasatemH, XapakTepesyloliHe Ka4ecTBO OKa3aHWs MyHHUHNATEHON YCIyTH
TIpucmoTp H yxon Hons poxureneii (3akoHHbIX TIpoueHT 80,00 75,00
TIpE/ICTABHTENEH), YIOBNETBOPEHHBIX
YCIIOBHSMH M KA4€CTBOM
p i oBpasosa
YCIyTH
BrmonHeH1e HATYPATBHBIX HOPM IIpouent 85,00 88,10
TIHTAHHS [0 OCHOBHBIM MPORYKTAM
THTAHUS
O6bem MyHHIMNATEHOM yCITyTH (B HATYPATBHBIX 0KA3aTENAX)
Yucno wenosexo-nueii npeGpimanns | Jesoeko-aeHb 1 548,00 1 819,00|Bricokas noceiaemocTs
Yucito fereit enosex 9,00 10,08
Ywcio yesoBeko-4acos npebbisanust | esniosexo-9ac 18 576,00 21 828,00|Baicokas nocemasMocTs
8010110.99.0.5B24/1M62000 TlokasaTemH, XapaKTepesylomHe Ka4ecTBO OKA3aHHs MyHHIMNATLHOR yCITyTH
Peannzaips 0CHOBHBIX Jlonst poxmTeneit (3aKOHHBIX TIpouent 80,00 75,00
o6meo6pasoBaTebHLIX NPeACTaBHTeNEl), YIOBIETBOPEHHBIX
TIPOrPaMM JIOMIKOILHOTO YCIOBHSMH H Ka4eCTBOM
obpazoBanus TIPEAOCTARAEMOH 06pa3oBaTeTbHOH
YOIVTH
CooTBeTCTBHE IOKYMEHTOB TpoueHt 100,00 100,00
PeraMeHTHDYOIIHX
06pasoBaTeTbHyIO eI TeNbHOCTD
JIOIIKOTbHOTO 06pa30BaTe-HOr0
YupexieHHs (PEraaMeHT, PEXHM JHS)
HOpMaTHBHBIM Tpeboranmsm (OI'OC,
CanluH 2.3/2.4.3590-20)
Obnem My i ycyrH (B Harty HBIX I10K23aTeslsX)
Yucio gestoBeko-miHeii ofyueHHs JenoBeko-neHb 3 440,00 3 952,00|Bricokas mocemaeMocTs
Yucno ofyqaromuxcst Jenosex 20,00 26,09|YBenudeHHe KOIHYECTBA eTel
8532110.99.0.5B19AA14000 Tloka3aTesm, XapaKTepe3yloniHe Ka4ecTBO OKA3aHHs. MyHHLIMNATBHOMN yCiyTH
TIpscmoTp 1 yxox Jlons popmTeneii (3aKOHHBIX TIpouent 80,00 50,00
p Tesief), yIOBNETBOP
YCJIOBHSMH H KauecTBOM
nipenocTassemoii o6pasosarenbHoOH
YCIVTH
BrinoHeHHe HATYPAIBHBIX HOPM TIpoueHnt 85,00 88,10
MATAHHSA TI0 OCHOBHBIM MPOZYKTaM
NHTaHUS
Ofbem MyHHUMNATLHOR YCITYTH (B HATYPATLHBIX MOKA3aTEIAX)
Uucno genopexe-iHeH npebsianus | Jenoseko-mens 172,00 256,00|Bricoxad nocemaemMocTs
Yucrio nereit Yenosek 1,00 1,34| YBenmuenne konudecTBa nerei
Yucno desiobexo-4acos npebuanus | Jenosexo-9ac 2 064,00 3 072,00(Bricokas HocemaemMocTs
8532110.99.0.5B19AA50000 TlokazaTesH, XapaKTepe3yromKe Ka4ecTBO OKA3AHHS MyHHLIMTIATLHON yCITyTH
TIprcMOoTp H yXOR BeinosHeHHe HATYPAbHBIX HOPM TIpouent 85,00 85,65
TIHTAHHA 110 OCHOBHBIM TIPOJYKTAM
TIHTAHHS
JHonst pomuTesned (3aKOHHBIX TlpoueHt 80,00 75,00
£ ~




HPVAVIGRA IWILA, YAUBIV I DUPLAADIA
YCIOBHAMH H KAYeCTBOM
P obpasc H

VCIVIH

O6BeM MyHHLIMNATHOH YCITyTH (B HATYPATBHBIX TTOKA3ATENAX)

7

Yucio acos npeb:

Yucno nereit

Yucnio )-1{HeH TIp

Henosex

k! >-NeHb

41 280,00)
20,00

3 440,00

47 424,00
26,09)

3 952,00

VsenuueHHe KONHUecTBa feTeH

8532110.99.0.5B19AAS6000

TTokasarens, XapaKTepesy Ka4ecTB

SILHOH YCIyTH

TIpucmoTp H yxox

BeinonHeHHe HATYPATbHBIX HOPM
TIHTAHWS TI0 OCHOBHBIM TIPOAYKTaM
THTAHHS

Jlonst poureneH (3aKOHHBIX
Tpe/CTaBHTENIeH), YIOBIETBOPEHHBIX
YCIIOBHAMH H Ka4eCTBOM

i1 0GpasoBaTesbHOH

TpesocT
H

TIpoueHt

Tlpoutent

85,00

80,00

88,10

74,43

O6beM MyHULIMNATLHOR YeyrH (B HATYPAIBHBIX II0KA3aTeJIsX)

Hucno nereit

YHCII0 4e0BEK0-49ac0B MpefbiBaHHs

Yucno YenoBexo-aHel mpeSsIBaH

Henosek

Henobexo-yac

'JenoBexo-1eHb

105,00
216 720,00

18 060,00

109,08
212 724,00

17 727,00

8010110.99.0.6B24AK62000

TTokasares, XapaKTepesyioniHe KauecTs

0 OKa3aHHs MyHHLMIAILHON yCIyTH

Peann3zaisa 0CHOBHBIX
06meobpa3oBaTeNbHBIX
TIPOrpaMM NIOLIKOTLHOMO
obpasoBaHus

Jlons pouTenei (3aKOHHEX
npeacrasuTeneif), yA0BIETBOPEHHBIX
YC/IOBHAMH H KA4eCTBOM

YOIYTH

CooTBeTCTBHE JOKYMEHTOB
PerJaMeHTHPYIOMHX
o6pasoBaTeNbHYI0 NEATEMLHOCTD
ZIOWIKO/ILHOrO 06pa30BaTebHOr0
yapexneHHs (PeriaMeHT, PeXHM JIHS)
HOpMaTHBHBIM Tpebosanusm (PIOC,
CanlTuH 2.3/2.4.3590-20)

TIpouent

IIpouent

80,00

100,00

50,00

100,00

O6beM MyHHIMIATLHON YCITYTH (B HATYPATEHBIX TIOKA3ATEIAX)

Yucsio yesnoBeko-aHel ofydeHns

Yuciio ofywaromuxcs

'UenoBexo-1eHb

Uenosex

172,00

1,00,

256,00

1,34

BEICOKas MOCEIaeMOCTh

VBenmuenHe KonH4ecTsa fetei

8010110.99.0.BB24/TH82000

TlokasaTe/nH, XapaKTepesylomHe KadecTs

0 OKA38HWS MyHHLMNATBHOR YCITyTH

Peanusaiug OCHOBHBIX
06meobpasoBaTebHEIX
TPOrpamMM NOMKOILHOrO
o6pasoBaHus

Jons pomutenei (3aKOHHBIX
TIpeAcTaBHTENeH), YAOBIETBOPEHHBIX
YCOBHAMH H KAYECTBOM
npenocTasnsemMoi 06pazosatessHON
YOIYTH

CooTBeTCTBHE JOKYMEHTOB
PeraMeHTHPYIOIHX
06pasoBaTeNbHyI0 EATeLHOCTD
JOWIKOTLHOrO 0Gpa3oBaTebHOro
yHapexneHus (PErNaMeHT, PexHUM MIHS)
HOpMaTHBHLIM TpeGoBanuam (PT'OC,
CaulTnH 2.3/2.4.3590-20)

TIpoueHT

TIpouent

30,00

100,00

74,47

100,00

Ofbem MyHHUMNATEHOMH yCITyTH (B HATYPATEHEIX TOKA3ATENX)

YHeno yenoseko-aHeH obydenus

Yueno ofyuaromuxces

JenoBexo-AeHb

enosek

18 060,00

105,00!

17 727,00

109,08,

PykoBopuTens yupexaeHus
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